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Kontrolrapporten er ændret den 9. juli 2019.
Kontrollen er udført i forbindelse med en 3. leds kontrol.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Gennemgået virksomhedens
varemodtagelse procedure, herunder temperatur kontrol og
emballage tilstand.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: Ude i butikkens køleenheder, hvori der
opbevares pålæg, fremstår flere dørgreb med formodet
skimmel på ydersiden. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Det bliver strakts rengjort.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Vejledt om at øge rengøringsfrekvens af udstyr i lokaler.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden tilbagetrækningsprocedure af
Langeland Stadion Griller.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
risikoanalyse, egenkontrolprogram. Set dokumentations
udførelse for varemodtagelse, opbevaringstemperatur for
perioden januar til dags dato.
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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare.
Mærkning og information: Kontrolleret dansk mærkning. Følgende er konstateret: Der er foretaget stikprøvevis
kontrol på dansk mærkning eller lignende sprog, herunder norsk og svensk på 50 færdigpakkede fødevarer.
Under tilsynet blev der fundet 10 pakker oreo joy fills, chocco caramel creme flavour 90 gram, uden dansk
mærkning. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Derudover manglede der yderligere allergenmærkning på produkterne, som er medtaget til videre kontrol hos
kædehovedkontor. Foto dokumentation er foretaget.


